
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROYECTOR RGB 

REF: PT20653 / PT20654 / PT20656 

DESCRIPCIÓN  
Proyector TITÁN de 20W con chip Osram.  

Tipo de instalación 

Tonalidad 

Flujo luminoso 

Índice CRI 

Consumo en W 

Factor de potencia 

Entrada voltaje 

Ángulo de apertura 

Dimensiones 

Temp. de trabajo 

Tipo de chip 

Materiales 

Color del cuerpo 

Grado IP 

  

Superficie 

Cálida/Neutra/Fría 

2200Lm 

80 

20W 

0.9 

220-240Vac 

120º 

193x161x46mm 

-10 a 40º 

OSRAM SMD 

Aluminio + PC + Cristal 

Negro 

IP65 

http://www.ledrgb.es
http://www.ledrgb.es

